別記様式第１号（第２条関係）

東広島市生涯学習センター使用許可申請書（１件記載）

 東広島市教育委員会 様

  令和   年   月   日

申請者
登録番号

住  所

団 体 名

氏  名

電話番号

（   ）  －

 ※登録番号を

お持ちの方は

住所の記載は

不要です。

 次の施設を使用したいので、東広島市生涯学習センターの設置及び管理に関する条例施

行規則第２条第１項の規定により、次のとおり申請します。

東広島市        生涯学習センター

使 用 施 設  冷暖房装置 □冷房 □暖房

使 用 備 品

使 用 目 的

催 事 名 称

使 用 日 時 令和 年 月 日 時 分から令和 年 月 日 時 分まで

行事等の開始

及び終了時間
令和 年 月 日 時 分から令和 年 月 日 時 分まで

使 用 人 数        人 物品販売 有 ・ 無

入 場 料 徴 収 有（          円 ） ・ 無

当 日 責 任 者 （氏名）          （電話番号）（   ）  －

※申請内容 □非営利使用  □営利使用 ※諸室同時使用 □有 □無

※使用料 施設使用料         円  ※受付年月日

 備品使用料         円  ※受付番号

 冷暖房加算         円  ※許可年月日

 使用時間超過料       円  ※許可番号

 減免金額          円

 合計            円

注 １ ※印の欄は、記入しないでください。

２ 生涯学習センターの管理を指定管理者が行う場合は、この申請書の宛先は「指定

管理者」と、「使用料」とあるのは「利用料金」と読み替えるものとします。